
Besluit van burgemeester en wethouders van de gemeente Barneveld tot 

vaststelling van het besluit van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Barneveld tot aanwijzing van de Directeur Publieke Gezondheid van de 

VGGM/GGD als toezichthouder op grond van de Wmo 2015 alsmede tot 

mandatering van de bevoegdheid aan hem om zijn medewerkers als dergelijke 

toezichthouders aan te wijzen (Aanwijzings- en mandaatbesluit toezicht Wmo 

2015 gemeente Barneveld) 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Barneveld; 

  

gelet op titel 5:2 (art. 5:11 t/m art. 5:20) en afdeling 10.1.1. (art. 10:1 t/m art. 10:12) van de Algemene 

wet bestuursrecht en artikel 6.1 van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 (Wmo 2015); 

besluit: 

  

vast te stellen Aanwijzings- en mandaatbesluit toezicht Wmo 2015 gemeente Barneveld 

Artikel 1 
De Directeur Publieke Gezondheid van de VGGM/GGD wordt aangewezen als toezichthouder als bedoeld 

in artikel 6.1 van de Wmo 2015. 

Artikel 2 
Aan de Directeur Publieke Gezondheid van de VGGM/GGD wordt de bevoegdheid gemandateerd om 

op grond van artikel 6.1 van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 medewerkers, die onder zijn 

verantwoordelijkheid vallen, aan te wijzen als toezichthouder krachtens de Wmo 2015. 

Artikel 3 
Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop zij wordt bekendgemaakt, en onder intrekking 

van het aanwijzingsbesluit van 25 juni 2015. 

Artikel 4 
Dit besluit wordt aangehaald als het Aanwijzings- en mandaatbesluit toezicht Wmo 2015 gemeente 

Barneveld. 

  

Aldus vastgesteld op 17 mei 2022. 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

W. Wieringa, 

Secretaris 

J.J. Luteijn, 

Burgemeester 

Nr. 231272 

GEMEENTEBLAD 23 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Barneveld 

Gemeenteblad 2022 nr. 231272 23 mei 2022 1 


